
MATERIALE DE CONSTRUCTIE UM01838

I.D.: 71244814

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.071,92 RON - 3.071,92 RON

Descriere: Sort streasina SO RAL 8017 0.5 mat - 22 buc x 21.30 lei = 468.60 lei Carlig, 210 mm 8017 - 58 buc x 12.5 lei = 725 lei Jgheab 4 metri RAL 8017 - 10 buc x 73.90 lei = 739 lei Jgheab 2 metri RAL 8017 - 1 buc x 26.95 lei = 26.95 lei Bratara jgheab RAL 8017 - 10 buc x 11.50 lei = 115 lei Capac jgheab RAL 8017 - 4 buc x 7.15 lei = 28.60 lei Racord jgheab-burlan 4 buc x 19.45 lei = 77.80 lei Cot burlan 12 buc x 19.45 lei = 233.40 lei Prelungire burlan 0.9m 8 buc x 22.95 lei = 183.60 lei Burlan 3 metri 4 buc x 68.30 lei = 273.2 lei Colier burlan 12 buc x 7.15 lei = 85.80 lei Vopsea retus+pensula 20 ml 1 buc x 18.75 lei = 18.75 lei Surub 4,8*20 RAL 1 cut x 37.95 lei = 37.95 lei Diblu 6x80 - 200 buc x 0.2268 = 45.36 lei
